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Tribunale Ordinario di Lecce  

Terza Sezione Civile – Ufficio procedure concorsuali  

Il Giudice delegato, 

letta l’istanza di correzione di correzione di errore materiale depositata dal gestore della crisi, in 

data 10 luglio 2023, nonché la contestuale istanza di sospensione delle procedure esecutive pendenti 

ai danni del debitore; 

rilevato che nel decreto emesso in data 29.06.2023, per mero errore materiale,  si legge “letta la 

relazione del nominato Gestore della Crisi avv. Paolo Motolese” in luogo di “letta la relazione del 

nominato Gestore della Crisi dott.ssa Stefania De Michele”; 

rilevato che Compass Banca spa ha dato impulso alla procedura esecutiva mobiliare n.6964/2022 

R.G.E. pendente innanzi al Tribunale di Torino per il credito portato dal decreto ingiuntivo 

n.7231/2021, emesso dal medesimo ufficio; 

PQM 

Dispone la correzione dell’errore materiale del decreto emesso in data 29.06.2023 e laddove si 

legge “letta la relazione del nominato Gestore della Crisi avv. Paolo Motolese” deve intendersi 

“letta la relazione del nominato Gestore della Crisi dott.ssa Stefania De Michele”; 

ordina l’annotazione del presente provvedimento sull’originale del decreto del 29.06.2023; 

dispone, ai sensi dell’art. 70 co. 4 CCII, la sospensione dei procedimenti di esecuzione forzata in 

essere ed il divieto di azioni esecutive e cautelari sul patrimonio del consumatore, ivi incluso il 

procedimento n.6964/2022 R.G.E. pendente innanzi al Tribunale di Torino per il credito portato dal 

decreto ingiuntivo n.7231/2021. 

Si comunichi. 

Lecce, 10 luglio 2023 

                                                                                      Il Giudice delegato 

                                                                                   dott. Antonio Barbetta 
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